WARSZAWA.

w drukarni Stanisława Strąbskiego.

przy ulicy Daniłowiczowskiej Nr. 617, w dawniej Bibliotece Żaluskich

1853.

12/47

15/14

OGÓLNY RUKUNOK

W

WYDAWNICTWO.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 13/25 czerwca 1852 r.

6102

Cenzor, **Czerskier.**

CN = 2905

02803

WARSZAWA

1852

OGÓLNY RZUT OKA

JEDWABNICTWO.

Jedwab' otrzymujemy z oprzędu (*cocon*), w który zasklepia się jedwabnik dla dopełnienia swych przemian; jedy-ném jego pożywieniem jest liść morwy; ażeby więc przyjsć do posiadania jedwabiu, należy mieć morwę, i liściem jój karmić jedwabnika dopóki nie utworzy oprzędu.